


21.05. - 26.05.2019 Чувашская Республика, г. Чебоксары

13.00-17.00 Мандатная комиссия. Регистрация участников

14.00-20.00 Опробование игровых площадок

18.00 Совместное заседание ГСК и тренеров-представителей

19.00 Жеребьёвка  предварительного этапа мальчиков и девочек

10:00-13:20 Девочки. Предварительный этап (1-3 тур)

13:40 Торжественное открытие

15:00-18:20 Мальчики. Предварительный этап (1-3 тур)

10:00-14:35 Девочки. Предварительный этап (4-7 тур)

14:55 Жеребьёвка финального этапа девочек

15:15-19:50 Мальчики. Предварительный этап (4-7 тур)

20:10 Жеребьёвка финального этапа мальчиков

10:00-14:10 Девочки. 1-32 место, 33-48 место, 49-64 место

15:00-19:10 Мальчики. 1-32 место, 33-48 место, 49-64 место

10:00-15:10 Девочки, мальчики. 1-32 место

15:30 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ

Главный судья - судья МК (ССВК) С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

22.05.2019, Ср

Первенство России по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 13 лет

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

21.05.2019, Вт

День приезда участников

23.05.2019, Чт

24.05.2019, Пт

25.05.2019, Сб

26.05.2019, Вс

День отъезда участников



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер
1 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 1 671 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Борисенко А.С.
2 ОРЛОВ Серафим Владимирович 23.07.2007 2 530 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Злобин С.В., Степанов В.Л.
3 БУКРЕЕВ Даниил Игоревич 14.02.2007 2 501 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Лежнев И.О., Андрианов С.В.
4 ГАЛОЧКИН Иван Михайлович 10.04.2007 2 385 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Машкин С.В., Федосеева С.А.
5 РЫБАКОВ Никита Владимирович 14.05.2009 2 362 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.
6 СОЛОВЕЙ Иван Иванович 05.02.2007 2 360 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В., Широкова Г.Н.
7 ФАЙЗУЛЛИН Артур Рауфович 15.07.2008 2 344 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.
8 КИЗИМОВ Савелий Николаевич 12.10.2007 2 342 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Адеянов Д.В., Деменюк О.Н.
9 ШАКИН Илья Алексеевич 17.08.2007 2 342 Москва МОСКВА МОС Ступаченко Л.Н., Боков А.В., Полынева М.Д.

10 ВИНОГРАДОВ Иван Алексеевич 24.01.2008 1 юн 326 Москва МОСКВА МОС Виноградов А.В.
11 БАТАЛОВ Евгений Ярославович 02.02.2007 2 322 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.
12 НАСОНОВ Николай Дмитриевич 31.03.2007 2 313 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ обл. УрФО Брус Е.С.
13 РОМАНЕНКО Иван Олегович 03.11.2008 2 299 Тольятти САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.
14 ЛАЗАРЕВ Михаил Вячеславович 16.07.2007 2 287 Москва МОСКВА МОС Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
15 ЛОПИН Арсений Евгеньевич 12.11.2008 1 юн 274 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Волошина О.Г., Трушкин Е.В.
16 ТУЛЬЦЕВ Сергей Сергеевич 12.01.2007 2 271 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Зиновьев С.Л.
17 ФЕДОРЕНКО Александр Игоревич 07.01.2007 2 269 Москва МОСКВА МОС Иванов Л.В.
18 ПОПОВ Павел Александрович 07.02.2007 1 255 Москва МОСКВА МОС Тяпкин С.Е.
19 МАКОЯН Георгий Каренович 10.11.2008 3 249 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
20 КАЙГОРОДОВ Георгий Андреевич 10.10.2007 1 246 Пермь ПЕРМСКИЙ кр. ПФО Азанова Э.В., Мильто А.А.
21 ГОРЕВ Егор Эдуардович 27.02.2007 3 244 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.
22 СТЕБУНОВ Александр Сергеевич 28.08.2007 3 244 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Лю Гохун, Хорьков А.Ю., Шалимов В.В.
23 ТЮЛЕНЕВ Александр Евгеньевич 28.05.2008 2 244 Тольятти САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.
24 ШИШКАНОВ Богдан Андреевич 04.05.2008 3 237 Тольятти САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.
25 ВАСИКОВ Евгений Николаевич 30.03.2008 2 236 Москва МОСКВА МОС Гавдель Л.В., Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
26 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Теймурович 07.07.2009 1 юн 235 Армавир КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.
27 ФРОЛОВ Николай Евгеньевич 26.09.2007 2 235 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Тихонов В.А.
28 СОВИН Семен Александрович 09.04.2007 2 230 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Тихонов В.А.
29 КОНДРАШОВ Дмитрий Александрович 02.01.2007 2 227 Волжский ВОЛГОГРАДСКАЯ обл. ЮФО Нагибеков Х.О.
30 ПОЛЕВОЙ Илья Алексеевич 15.02.2008 3 221 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Тесля О.И.
31 ТОЛКУШКИН Василий Олегович 02.11.2008 3 221 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Четырева И.Г., Наумов А.В., Голованов Е.М.
32 МУЧНИК Георгий Константинович 21.08.2007 2 219 Комсомольск-на-Амуре ХАБАРОВСКИЙ кр. ДВФО Карась Г.А.
33 НОРКИН Марк Александрович 16.01.2007 3 217 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Шевцова Е.Г.
34 ГОЛЬТИН Никита Максимович 19.08.2007 2 215 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Потапова Л.Н.
35 ГОРЯЧЕВ Глеб Кириллович 22.01.2007 2 208 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УрФО Лобачева В.В., Коломейский В.М.
36 ЕРШОВ Илья Алексеевич 05.02.2007 2 206 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В.
37 ЧОПУРЯН Карен Арменович 08.06.2007 3 205 Мытищи МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Бортников Р.В.
38 МАРТЫНЮК Алексей Андреевич 27.03.2007 1 юн 204 Балашиха МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Озерчук М.К.
39 РАХУБА Никита Дмитриевич 10.08.2008 2 204 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Андреев В.Г., Грошев И.Л.
40 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич 30.01.2009 3 204 Ухта Респ. КОМИ СЗФО Фунтиков В.А.
41 БЕЛОВ Макар Алексеевич 03.04.2007 1 юн 203 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Мещанинова Е.А., Епишкина Е.В.
42 БЕЛЯЕВ Данила Павлович 25.06.2007 2 200 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Адеянов Д.В.
43 СЯРКИН Михаил Васильевич 26.10.2007 2 200 Алексеевск Респ. ТАТАРСТАН ПФО Типясев Г.И.
44 УЕДРАОГО Марк Михайлович 28.11.2007 3 198 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Наумов А.В., Четырева И.Г.
45 ПАСЮГА Владислав Алексеевич 09.01.2007 2 196 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Адеянов Д.В.
46 СЕРЕГИН Даниил Владимирович 17.09.2008 3 195 Прохладный КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Бондаренко С.В.
47 ГАВЫШЕВ Александр Юрьевич 26.06.2008 3 194 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Деменюк О.Н.
48 КАПУСТЯНСКИЙ Григорий Павлович 08.12.2007 3 194 Москва МОСКВА МОС Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н., Боков А.В.
49 ШТЕЛЬВАК Евгений Константинович 03.10.2008 2 194 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УрФО Бойко М.С., Здобнов Д.А.
50 КРИКУНОВ Андрей Владимирович 18.06.2007 3 192 Москва МОСКВА МОС Ступаченко Л.Н., Боков А.В., Бокова Е.В.
51 АБОРНЕВ Гавриил Алексеевич 27.03.2008 3 191 Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр. СКФО Арзуманов В.А., Камардин А.В.
52 КУРАШКОВ Павел Сергеевич 14.11.2008 3 180 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.
53 ЛЕМЕХОВ Михаил Александрович 29.03.2007 1 юн 173 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун
54 КУРДЮКОВ Владислав Вадимович 25.09.2008 2 170 Лабинск КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Асоцкий И.Н.
55 ЕРЕМИН Андрей Александрович 15.10.2007 2 168 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.
56 ГОРЯЧЕВ Артем Владиславович 16.12.2007 1 юн 166 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Волошина О.Г., Трушкин Е.В.
57 ЧЕКАЛОВ Никита Геннадьевич 13.12.2008 3 159 Ялта Респ. КРЫМ ЮФО Черепанов А.А.
58 ПИКАРОВ Роман Максимович 08.09.2007 3 159 Чебоксары ЧУВАШСКАЯ Респ. ПФО Яковлева Е.В.
59 ЯКОВЛЕВ Иван Федорович 02.01.2007 1 юн 154 Верх-Нейвинский СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Серкин И.Н.
60 ЛУКАШЕВИЧ Захар Игоревич 28.02.2008 1 юн 151 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Щетинкина Е.Ю.
61 СТОРОЖЕНКО Владимир Романович 09.08.2009 1 юн 146 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Моисеева С.И.
62 КОЧУРА Михаил Дмитриевич 12.12.2007 3 142 Севастополь СЕВАСТОПОЛЬ ЮФО Ярошенко С.Л.
63 ДРОЗД Борис Дмитриевич 04.03.2007 2 122 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ кр. ДВФО Ри О.Т.
64 КРИВОШАПКИН Изот Геннадьевич 26.05.2009 3 120 Чурапча Респ. САХА (ЯКУТИЯ) ДВФО Кривошапкин Г.И., Ефремов А.А.

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)Главный секретарь - судья МК (ССВК)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.
СПИСОК УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ. МАЛЬЧИКИ

Главный судья - судья МК (ССВК)



Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:00 1
3 - 5 22 май 15:00 2
1 - 7 22 май 15:00 3
4 - 8 22 май 15:00 4
2 - 5 22 май 15:50 9
1 - 6 22 май 15:50 10
3 - 8 22 май 15:50 11
4 - 7 22 май 15:50 12
1 - 5 22 май 17:05 5 Новокузнецк        
2 - 8 22 май 17:05 6 КЕМЕРОВСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:05 7 Ростов-на-Дону        
3 - 7 22 май 17:05 8 РОСТОВСКАЯ обл.
1 - 3 23 май 15:15 1 Москва        
2 - 4 23 май 15:15 2 МОСКВА
5 - 7 23 май 15:15 4 Комсомольск-на-Амуре        
6 - 8 23 май 15:15 3 ХАБАРОВСКИЙ кр.
1 - 4 23 май 16:05 9 С.-Петербург        
2 - 3 23 май 16:05 10 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
6 - 7 23 май 16:05 11 Сорочинск        
5 - 8 23 май 16:05 12 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
1 - 2 23 май 17:20 7 Челябинск        
3 - 4 23 май 17:20 6 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 17:20 8 Чурапча        
7 - 8 23 май 17:20 5 Респ. САХА (ЯКУТИЯ)
1 - 8 23 май 18:35 2
4 - 5 23 май 18:35 1
2 - 7 23 май 18:35 3
3 - 6 23 май 18:35 4

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:00 5
3 - 5 22 май 15:00 6
1 - 7 22 май 15:00 7
4 - 8 22 май 15:00 8
2 - 5 22 май 16:15 1
1 - 6 22 май 16:15 2
3 - 8 22 май 16:15 3
4 - 7 22 май 16:15 4
1 - 5 22 май 17:05 9 Екатеринбург        
2 - 8 22 май 17:05 10 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:05 11 С.-Петербург        
3 - 7 22 май 17:05 12 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 - 3 23 май 15:15 5 Москва        
2 - 4 23 май 15:15 6 МОСКВА
5 - 7 23 май 15:15 8 Коломна        
6 - 8 23 май 15:15 7 МОСКОВСКАЯ обл.
1 - 4 23 май 16:30 1 Оренбург        
2 - 3 23 май 16:30 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 16:30 3 Прохладный        
5 - 8 23 май 16:30 4 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.
1 - 2 23 май 17:20 11 Москва        
3 - 4 23 май 17:20 10 МОСКВА
5 - 6 23 май 17:20 12 Хабаровск        
7 - 8 23 май 17:20 9 ХАБАРОВСКИЙ кр.
1 - 8 23 май 18:35 6
4 - 5 23 май 18:35 5
2 - 7 23 май 18:35 7
3 - 6 23 май 18:35 8

О С М

1 САМОХИН 671 0

3 4 5 6 7 8

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Мальчики. Предварительный этап. Группа 1

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2

0Сергей        
2 ТУЛЬЦЕВ 271

Алексей        

0Георгий        
4 МУЧНИК 219

0Александр        
3 ФЕДОРЕНКО 269

0Александр        6 ГАВЫШЕВ 194

0Марк        5 НОРКИН 217

0Изот        
8 КРИВОШАПКИН 120

0Евгений        
7 ШТЕЛЬВАК 194

7 8 О С М

1 ОРЛОВ 530

Мальчики. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Арсений        

 

2 ЛОПИН 274

0Серафим       

0Василий        
4 ТОЛКУШКИН 221

0Павел        
3 ПОПОВ 255

0Даниил        6 СЕРЕГИН 195

0Никита        5 ГОЛЬТИН 215

0Борис        
8 ДРОЗД 122

0Андрей        
7 КРИКУНОВ 192

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:00 9
3 - 5 22 май 15:00 10
1 - 7 22 май 15:00 11
4 - 8 22 май 15:00 12
2 - 5 22 май 16:15 5
1 - 6 22 май 16:15 6
3 - 8 22 май 16:15 7
4 - 7 22 май 16:15 8
1 - 5 22 май 17:30 1 Оренбург        
2 - 8 22 май 17:30 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:30 3 Москва        
3 - 7 22 май 17:30 4 МОСКВА
1 - 3 23 май 15:15 9 Самара        
2 - 4 23 май 15:15 10 САМАРСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 15:15 12 Калининград        
6 - 8 23 май 15:15 11 КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.
1 - 4 23 май 16:30 5 Челябинск        
2 - 3 23 май 16:30 6 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 16:30 7 Сорочинск        
5 - 8 23 май 16:30 8 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
1 - 2 23 май 17:45 3 Ставрополь        
3 - 4 23 май 17:45 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр.
5 - 6 23 май 17:45 4 Севастополь        
7 - 8 23 май 17:45 1 СЕВАСТОПОЛЬ
1 - 8 23 май 18:35 10
4 - 5 23 май 18:35 9
2 - 7 23 май 18:35 11
3 - 6 23 май 18:35 12

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:25 1
3 - 5 22 май 15:25 2
1 - 7 22 май 15:25 3
4 - 8 22 май 15:25 4
2 - 5 22 май 16:15 9
1 - 6 22 май 16:15 10
3 - 8 22 май 16:15 11
4 - 7 22 май 16:15 12
1 - 5 22 май 17:30 5 Ярославль        
2 - 8 22 май 17:30 6 ЯРОСЛАВСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:30 7 Тольятти        
3 - 7 22 май 17:30 8 САМАРСКАЯ обл.
1 - 3 23 май 15:40 1 Пермь        
2 - 4 23 май 15:40 2 ПЕРМСКИЙ кр.
5 - 7 23 май 15:40 4 Волжский        
6 - 8 23 май 15:40 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.
1 - 4 23 май 16:30 9 Москва        
2 - 3 23 май 16:30 10 МОСКВА
6 - 7 23 май 16:30 11 Сорочинск        
5 - 8 23 май 16:30 12 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
1 - 2 23 май 17:45 7 Северодвинск        
3 - 4 23 май 17:45 6 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 17:45 8 Подпорожье        
7 - 8 23 май 17:45 5 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.
1 - 8 23 май 19:00 2
4 - 5 23 май 19:00 1
2 - 7 23 май 19:00 3
3 - 6 23 май 19:00 4

7 8 О С М

1 БУКРЕЕВ 501

Мальчики. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Михаил        

 

2 ЛАЗАРЕВ 287

0Даниил       

0Илья        
4 ПОЛЕВОЙ 221

0Георгий        
3 МАКОЯН 249

0Владислав        6 ПАСЮГА 196

0Глеб        5 ГОРЯЧЕВ 208

0Михаил        
8 КОЧУРА 142

0Гавриил        
7 АБОРНЕВ 191

7 8 О С М

1 ГАЛОЧКИН 385

Мальчики. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Иван        

 

2 РОМАНЕНКО 299

0Иван       

0Дмитрий        
4 КОНДРАШОВ 227

0Георгий        
3 КАЙГОРОДОВ 246

0Данила        6 БЕЛЯЕВ 200

0Илья        5 ЕРШОВ 206

0Владимир        
8 СТОРОЖЕНКО 146

0Михаил        
7 ЛЕМЕХОВ 173

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:25 5
3 - 5 22 май 15:25 6
1 - 7 22 май 15:25 7
4 - 8 22 май 15:25 8
2 - 5 22 май 16:40 1
1 - 6 22 май 16:40 2
3 - 8 22 май 16:40 3
4 - 7 22 май 16:40 4
1 - 5 22 май 17:30 9 Оренбург        
2 - 8 22 май 17:30 10 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:30 11 Тюмень        
3 - 7 22 май 17:30 12 ТЮМЕНСКАЯ обл.
1 - 3 23 май 15:40 5 Н.Новгород        
2 - 4 23 май 15:40 6 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 15:40 8 Казань        
6 - 8 23 май 15:40 7 Респ. ТАТАРСТАН
1 - 4 23 май 16:55 1 Мытищи        
2 - 3 23 май 16:55 2 МОСКОВСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 16:55 3 Москва        
5 - 8 23 май 16:55 4 МОСКВА
1 - 2 23 май 17:45 11 Самара        
3 - 4 23 май 17:45 10 САМАРСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 17:45 12 С.-Петербург        
7 - 8 23 май 17:45 9 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 - 8 23 май 19:00 6
4 - 5 23 май 19:00 5
2 - 7 23 май 19:00 7
3 - 6 23 май 19:00 8

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:25 9
3 - 5 22 май 15:25 10
1 - 7 22 май 15:25 11
4 - 8 22 май 15:25 12
2 - 5 22 май 16:40 5
1 - 6 22 май 16:40 6
3 - 8 22 май 16:40 7
4 - 7 22 май 16:40 8
1 - 5 22 май 17:55 1 Оренбург        
2 - 8 22 май 17:55 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:55 3 Н.Новгород        
3 - 7 22 май 17:55 4 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
1 - 3 23 май 15:40 9 Архангельск        
2 - 4 23 май 15:40 10 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 15:40 12 Москва        
6 - 8 23 май 15:40 11 МОСКВА
1 - 4 23 май 16:55 5 Балашиха        
2 - 3 23 май 16:55 6 МОСКОВСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 16:55 7 Алексеевск        
5 - 8 23 май 16:55 8 Респ. ТАТАРСТАН
1 - 2 23 май 18:10 3 Лабинск        
3 - 4 23 май 18:10 2 КРАСНОДАРСКИЙ кр.
5 - 6 23 май 18:10 4 Верх-Нейвинский        
7 - 8 23 май 18:10 1 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
1 - 8 23 май 19:00 10
4 - 5 23 май 19:00 9
2 - 7 23 май 19:00 11
3 - 6 23 май 19:00 12

7 8 О С М

1 РЫБАКОВ 362

Мальчики. Предварительный этап. Группа 5

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Николай        

 

2 НАСОНОВ 313

0Никита       

0Семен        
4 СОВИН 230

0Егор        
3 ГОРЕВ 244

0Григорий        6 КАПУСТЯНСКИЙ 194

0Карен        5 ЧОПУРЯН 205

0Захар        
8 ЛУКАШЕВИЧ 151

0Павел        
7 КУРАШКОВ 180

7 8 О С М

1 СОЛОВЕЙ 360

Мальчики. Предварительный этап. Группа 6

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Евгений        

 

2 БАТАЛОВ 322

0Иван       

0Евгений        
4 ВАСИКОВ 236

0Александр        
3 СТЕБУНОВ 244

0Михаил        6 СЯРКИН 200

0Алексей        5 МАРТЫНЮК 204

0Иван        
8 ЯКОВЛЕВ 154

0Владислав        
7 КУРДЮКОВ 170

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:50 1
3 - 5 22 май 15:50 2
1 - 7 22 май 15:50 3
4 - 8 22 май 15:50 4
2 - 5 22 май 16:40 9
1 - 6 22 май 16:40 10
3 - 8 22 май 16:40 11
4 - 7 22 май 16:40 12
1 - 5 22 май 17:55 5 Оренбург        
2 - 8 22 май 17:55 6 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:55 7 Москва        
3 - 7 22 май 17:55 8 МОСКВА
1 - 3 23 май 16:05 1 Тольятти        
2 - 4 23 май 16:05 2 САМАРСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 16:05 4 Казань        
6 - 8 23 май 16:05 3 Респ. ТАТАРСТАН
1 - 4 23 май 16:55 9 Осинники        
2 - 3 23 май 16:55 10 КЕМЕРОВСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 16:55 11 Коломна        
5 - 8 23 май 16:55 12 МОСКОВСКАЯ обл.
1 - 2 23 май 18:10 7 С.-Петербург        
3 - 4 23 май 18:10 6 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
5 - 6 23 май 18:10 8 Чебоксары        
7 - 8 23 май 18:10 5 ЧУВАШСКАЯ Респ.
1 - 8 23 май 19:25 2
4 - 5 23 май 19:25 1
2 - 7 23 май 19:25 3
3 - 6 23 май 19:25 4

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 15:50 5
3 - 5 22 май 15:50 6
1 - 7 22 май 15:50 7
4 - 8 22 май 15:50 8
2 - 5 22 май 17:05 1
1 - 6 22 май 17:05 2
3 - 8 22 май 17:05 3
4 - 7 22 май 17:05 4
1 - 5 22 май 17:55 9 Сорочинск        
2 - 8 22 май 17:55 10 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 17:55 11 Москва        
3 - 7 22 май 17:55 12 МОСКВА
1 - 3 23 май 16:05 5 Тольятти        
2 - 4 23 май 16:05 6 САМАРСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 16:05 8 Армавир        
6 - 8 23 май 16:05 7 КРАСНОДАРСКИЙ кр.
1 - 4 23 май 17:20 1 Ухта        
2 - 3 23 май 17:20 2 Респ. КОМИ
6 - 7 23 май 17:20 3 С.-Петербург        
5 - 8 23 май 17:20 4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 - 2 23 май 18:10 11 Осинники        
3 - 4 23 май 18:10 10 КЕМЕРОВСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 18:10 12 Ялта        
7 - 8 23 май 18:10 9 Респ. КРЫМ
1 - 8 23 май 19:25 6
4 - 5 23 май 19:25 5
2 - 7 23 май 19:25 7
3 - 6 23 май 19:25 8

7 8 О С М

1 ФАЙЗУЛЛИН 344

Мальчики. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Иван        

 

2 ВИНОГРАДОВ 326

0Артур       

0Николай        
4 ФРОЛОВ 235

0Александр        
3 ТЮЛЕНЕВ 244

0Марк        6 УЕДРАОГО 198

0Никита        5 РАХУБА 204

0Роман        
8 ПИКАРОВ 159

0Артем        
7 ГОРЯЧЕВ 166

7 8 О С М

1 КИЗИМОВ 342

Мальчики. Предварительный этап. Группа 8

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Илья        

 

2 ШАКИН 342

0Савелий       

0Руслан        
4 АДИГЕЗАЛОВ 235

0Богдан        
3 ШИШКАНОВ 237

0Макар        6 БЕЛОВ 203

0Артем        5 ЯМЩИКОВ 204

0Никита        
8 ЧЕКАЛОВ 159

0Андрей        
7 ЕРЕМИН 168

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 1 902 Чебоксары ЧУВАШСКАЯ Респ. ПФО Уточкин А.А.

2 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 1 525 Чебоксары ЧУВАШСКАЯ Респ. ПФО Уточкин А.А.

3 АБДУЛЛИНА Арина Руслановна 12.07.2009 2 476 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ширяева С.П., Лежнев И.О.

4 ЦЕЛЫХ Дарья Романовна 28.05.2007 1 462 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

5 БУРЦЕВА Анна Дмитриевна 07.12.2007 3 453 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Чекуров Д.В., Щесюк В.Д.

6 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 1 425 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

7 МИХАЙЛОВА Маргарита Алексеевна 21.12.2007 3 413 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Платков В.В., Чекуров Д.В.

8 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 3 410 Москва МОСКВА МОС Ступаченко Л.Н., Боков А.В., Полынева М.Д.

9 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 3 407 Орехово-Зуево МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Федосеева С.А., Бобров К.С.

10 ВАНДАКУРОВА Ольга Геннадьевна 30.01.2007 1 402 Бийск АЛТАЙСКИЙ кр. СФО Юмашов А.Ф.

11 ПЯТЕРИКОВА Анна Антоновна 10.01.2007 3 399 Москва МОСКВА МОС Бобков Д.В., Тяпкин С.Е., Рубцов И.А.

12 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера Сергеевна 14.11.2007 2 397 Ялта Респ. КРЫМ ЮФО Чариков М.В.

13 ПОПАНУ Маргарита Георгиевна 07.04.2007 1 389 Пермь ПЕРМСКИЙ кр. ПФО Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

14 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 1 юн 377 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Волошина О.Г., Трушкин Е.В.

15 БЕЛОЗОР Маргарита Анатольевна 05.09.2007 3 375 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Упинина Н.О.

16 ЧЕРНОВА Юлия Сергеевна 07.10.2007 1 337 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанова А.А.

17 ДУРНОВА Анфиса Юрьевна 05.05.2008 2 326 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ширяева С.П., Лежнев И.О.

18 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 2 322 Улан-Удэ Респ. БУРЯТИЯ ДВФО Раднаев Б.Х.

19 ГАРМАШ Юлия Сергеевна 26.01.2007 3 317 Таганрог РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Карпенко В.Г.

20 РЕШЕТИНА Елизавета Андреевна 03.03.2008 1 юн 294 Балашиха МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Озерчук М.К.

21 ЮНОШЕВА Оксана Максимовна 17.05.2007 2 276 Абакан Респ. ХАКАСИЯ СФО Кириченко Д.В.

22 РАЙС Стефания Денисовна 20.08.2007 3 272 Раменское МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Лакеев А.Б.

23 САХАРУК Ольга Игоревна 16.06.2008 1 272 Москва МОСКВА МОС Бобков Д.В.

24 ШОГЕНОВА Аминат Артуровна 02.01.2007 2 265 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Кушхов А.С., Мурачаева Г.П.

25 КАЗАКОВА Яна Александровна 05.03.2007 2 259 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ обл. ЦФО Ордина С.О.

26 ПИНТУРИА Антонина Анатольевна 12.02.2007 1 юн 257 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Волошина О.Г., Трушкин Е.В.

27 ПАККАНЕН Дарья Александровна 10.01.2008 2 256 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанова А.А.

28 ПЛИШКИНА Юлия Сергеевна 20.06.2007 1 256 Пермь ПЕРМСКИЙ кр. ПФО Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

29 ШАМАЕВА Алина Алексеевна 11.12.2008 2 248 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

30 ГАЛЛЯМОВА Диана Эдуардовна 05.01.2007 2 242 Высокая Гора Респ. ТАТАРСТАН ПФО Миндрюкова И.В.

31 МАКСИМОВА Мария Максимовна 14.01.2010 1 юн 234 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В.

32 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Вячеславовна 23.06.2007 2 233 Пермь ПЕРМСКИЙ кр. ПФО Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

33 НЕПОП Мария Вячеславовна 14.04.2007 2 229 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УрФО Попов К.С., Здобнов Д.А.

34 ПОПКОВА Елена Евгеньевна 25.08.2007 3 227 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ обл. ЦФО Ордина С.О.

35 КАРНАУШЕНКО Анжелика Юрьевна 18.02.2007 2 226 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Шакутин С.Е., Карнаушенко Т.П.

36 ТИМАШЕВА Ульяна Андреевна 27.02.2008 3 225 Кировск ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Яковлев М.М.

37 ЧЕРТОВА Анна Всеволодна 31.03.2009 1 юн 223 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Катышев С.А.

38 ЗАХАРОВА Элина Александровна 17.01.2008 2 221 Ижевск УДМУРТСКАЯ Респ. ПФО Владыкина Н.Р.

39 СУЛАЕВА Виктория 09.05.2007 2 220 Улан-Удэ Респ. БУРЯТИЯ ДВФО Алексеев И.А.

40 АРТЮХ София Романовна 25.07.2008 3 218 Таганрог РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Беловол С.В.

41 КОМРАКОВА Евгения Андреевна 09.02.2008 3 214 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Егорова Н.А.

42 ХАДИУЛЛИНА Дина Исламовна 18.12.2007 3 213 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанова А.А.

43 СЯСЬКО Мария Валентиновна 28.08.2008 1 209 Москва МОСКВА МОС Тяпкин С.Е.

44 МАЛЫШКИНА Елизавета Владимировна 23.05.2007 2 204 Чебоксары ЧУВАШСКАЯ Респ. ПФО Кириллова И.В.

45 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина Александровна 12.02.2007 1 201 Абакан Респ. ХАКАСИЯ СФО Сюркаевы О.С., С.М.

46 ДЕНИСЕНКО Ксения Игоревна 31.01.2007 2 199 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Степанов В.Л.

47 КАТАЕВА Софья Константиновна 25.07.2007 3 194 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УрФО Тарасова Н.Н., Писарев Д.А.

48 ШКУРЕНКО Анастасия Алексеевна 19.04.2007 2 190 Железногорск КРАСНОЯРСКИЙ кр. СФО Постников И.А., Огурцова Н.Н.

49 БОБЫЛЕВА Диана Сергеевна 11.02.2009 3 185 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Деменюк О.Н.

50 ТАРАСОВА Татьяна Алексеенва 18.12.2008 1 юн 180 Курчатов КУРСКАЯ обл. ЦФО Яхонтов В.В.

51 СЕРЕБРЕННИКОВА Оливия Вячеславовна 19.07.2007 1 юн 175 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Щетинкина Е.Ю.

52 ДЕРЗКОВА Анастасия Владимировна 02.12.2008 1 юн 173 Москва МОСКВА МОС Тимофеева Е.А., Тимофеева Р.А.

53 МЕДЯНОВА Ксения Николаевна 10.12.2007 3 171 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

54 КУЛИКОВА Ангелина Валерьевна 11.08.2008 1 юн 167 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ обл. ЮФО Аксиньина Т.Г.

55 КУЛАКОВА Мария Дмитриевна 14.02.2008 2 166 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кулакова О.В.

56 ЛЕВЧЕНКО Варвара Олеговна 05.03.2009 3 159 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Левченко О.Н.

57 КАРАСЕВА Ксения Андреевна 12.01.2007 3 157 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В.

58 ЛАДОНИКОВА Елизавета Алексеевна 13.01.2007 2 152 Москва МОСКВА МОС Тяпкин С.Е.

59 ДОХОВА Дисана Артуровна 24.02.2008 2 138 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Дохов А.З.

60 ГАЦОЛАЕВА Алана Маратовна 10.03.2009 3 137 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Мурачаеа Г.П.

61 КУДЕРСКАЯ София Сергеевна 09.08.2009 3 134 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

62 СКОТЯК Вероника Сергеевна 25.09.2007 1 юн 133 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Игнашева А.В.

63 КЕТОВА Татьяна Александровна 07.08.2007 1 юн 116 Славянка ПРИМОРСКИЙ кр. ДВФО Кузменко А.А., Томилова Е.П.

64 ГОГОЛЕВА Нарыйа Васильевна 21.10.2007 3 93 Якутск Респ. САХА (ЯКУТИЯ) ДВФО Румянцев В.И.

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)Главный секретарь - судья МК (ССВК)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.
СПИСОК УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ. ДЕВОЧКИ

Главный судья - судья МК (ССВК)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:00 1
3 - 5 22 май 10:00 2
1 - 7 22 май 10:00 3
4 - 8 22 май 10:00 4
2 - 5 22 май 10:50 9
1 - 6 22 май 10:50 10
3 - 8 22 май 10:50 11
4 - 7 22 май 10:50 12
1 - 5 22 май 12:05 5 Чебоксары        
2 - 8 22 май 12:05 6 ЧУВАШСКАЯ Респ.
4 - 6 22 май 12:05 7 Казань        
3 - 7 22 май 12:05 8 Респ. ТАТАРСТАН
1 - 3 23 май 10:00 1 Оренбург        
2 - 4 23 май 10:00 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 10:00 4 Пермь        
6 - 8 23 май 10:00 3 ПЕРМСКИЙ кр.
1 - 4 23 май 10:50 9 Челябинск        
2 - 3 23 май 10:50 10 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 10:50 11 Железногорск        
5 - 8 23 май 10:50 12 КРАСНОЯРСКИЙ кр.
1 - 2 23 май 12:05 7 Москва        
3 - 4 23 май 12:05 6 МОСКВА
5 - 6 23 май 12:05 8 С.-Петербург        
7 - 8 23 май 12:05 5 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 - 8 23 май 13:20 2
4 - 5 23 май 13:20 1
2 - 7 23 май 13:20 3
3 - 6 23 май 13:20 4

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:00 5
3 - 5 22 май 10:00 6
1 - 7 22 май 10:00 7
4 - 8 22 май 10:00 8
2 - 5 22 май 11:15 1
1 - 6 22 май 11:15 2
3 - 8 22 май 11:15 3
4 - 7 22 май 11:15 4
1 - 5 22 май 12:05 9 Чебоксары        
2 - 8 22 май 12:05 10 ЧУВАШСКАЯ Респ.
4 - 6 22 май 12:05 11 С.-Петербург        
3 - 7 22 май 12:05 12 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 - 3 23 май 10:00 5 Улан-Удэ        
2 - 4 23 май 10:00 6 Респ. БУРЯТИЯ
5 - 7 23 май 10:00 8 Москва        
6 - 8 23 май 10:00 7 МОСКВА
1 - 4 23 май 11:15 1 Воронеж        
2 - 3 23 май 11:15 2 ВОРОНЕЖСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 11:15 3 Челябинск        
5 - 8 23 май 11:15 4 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
1 - 2 23 май 12:05 11 Сорочинск        
3 - 4 23 май 12:05 10 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 12:05 12 Якутск        
7 - 8 23 май 12:05 9 Респ. САХА (ЯКУТИЯ)
1 - 8 23 май 13:20 6
4 - 5 23 май 13:20 5
2 - 7 23 май 13:20 7
3 - 6 23 май 13:20 8

7 8 О С М

1 ИВАНОВА 902

Девочки. Предварительный этап. Группа 1

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Юлия        

 

2 ЧЕРНОВА 337

0Анастасия       

0Наталья        
4 МЕЛЬЧАКОВА 233

0Анфиса        
3 ДУРНОВА 326

0Анастасия        6 ШКУРЕНКО 190

0Мария        5 НЕПОП 229

0Вероника        
8 СКОТЯК 133

0Анастасия        
7 ДЕРЗКОВА 173

7 8 О С М

1 ПУГОВКИНА 525

Девочки. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Маргарита        

 

2 БЕЛОЗОР 375

0Юлия       

0Мария        
4 МАКСИМОВА 234

0Анита        
3 ДОРЖИЕВА 322

0Софья        6 КАТАЕВА 194

0Елена        5 ПОПКОВА 227

0Нарыйа        
8 ГОГОЛЕВА 93

0Диана        
7 БОБЫЛЕВА 185

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:00 9
3 - 5 22 май 10:00 10
1 - 7 22 май 10:00 11
4 - 8 22 май 10:00 12
2 - 5 22 май 11:15 5
1 - 6 22 май 11:15 6
3 - 8 22 май 11:15 7
4 - 7 22 май 11:15 8
1 - 5 22 май 12:30 1 Оренбург        
2 - 8 22 май 12:30 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 12:30 3 С.-Петербург        
3 - 7 22 май 12:30 4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 - 3 23 май 10:00 9 Таганрог        
2 - 4 23 май 10:00 10 РОСТОВСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 10:00 12 Высокая Гора        
6 - 8 23 май 10:00 11 Респ. ТАТАРСТАН
1 - 4 23 май 11:15 5 Краснодар        
2 - 3 23 май 11:15 6 КРАСНОДАРСКИЙ кр.
6 - 7 23 май 11:15 7 Екатеринбург        
5 - 8 23 май 11:15 8 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
1 - 2 23 май 12:30 3 Курчатов        
3 - 4 23 май 12:30 2 КУРСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 12:30 4 Москва        
7 - 8 23 май 12:30 1 МОСКВА
1 - 8 23 май 13:20 10
4 - 5 23 май 13:20 9
2 - 7 23 май 13:20 11
3 - 6 23 май 13:20 12

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:25 1
3 - 5 22 май 10:25 2
1 - 7 22 май 10:25 3
4 - 8 22 май 10:25 4
2 - 5 22 май 11:15 9
1 - 6 22 май 11:15 10
3 - 8 22 май 11:15 11
4 - 7 22 май 11:15 12
1 - 5 22 май 12:30 5 Архангельск        
2 - 8 22 май 12:30 6 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 12:30 7 Пермь        
3 - 7 22 май 12:30 8 ПЕРМСКИЙ кр.
1 - 3 23 май 10:25 1 Балашиха        
2 - 4 23 май 10:25 2 МОСКОВСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 10:25 4 Осинники        
6 - 8 23 май 10:25 3 КЕМЕРОВСКАЯ обл.
1 - 4 23 май 11:15 9 Кировск        
2 - 3 23 май 11:15 10 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 11:15 11 Абакан        
5 - 8 23 май 11:15 12 Респ. ХАКАСИЯ
1 - 2 23 май 12:30 7 С.-Петербург        
3 - 4 23 май 12:30 6 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
5 - 6 23 май 12:30 8 Москва        
7 - 8 23 май 12:30 5 МОСКВА
1 - 8 23 май 13:45 2
4 - 5 23 май 13:45 1
2 - 7 23 май 13:45 3
3 - 6 23 май 13:45 4

7 8 О С М

1 АБДУЛЛИНА 476

Девочки. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Злата        

 

2 ТЕРЕХОВА 377

0Арина       

0Диана        
4 ГАЛЛЯМОВА 242

0Юлия        
3 ГАРМАШ 317

0Ксения        6 ДЕНИСЕНКО 199

0Анжелика        5 КАРНАУШЕНКО 226

0Елизавета        
8 ЛАДОНИКОВА 152

0Татьяна        
7 ТАРАСОВА 180

7 8 О С М

1 ЦЕЛЫХ 462

Девочки. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Маргарита        

 

2 ПОПАНУ 389

0Дарья       

0Алина        
4 ШАМАЕВА 248

0Елизавета        
3 РЕШЕТИНА 294

0Екатерина        6 КРЕМЕНЕЦКАЯ 201

0Ульяна        5 ТИМАШЕВА 225

0Ксения        
8 КАРАСЕВА 157

0Оливия        
7 СЕРЕБРЕННИКОВА 175

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:25 5
3 - 5 22 май 10:25 6
1 - 7 22 май 10:25 7
4 - 8 22 май 10:25 8
2 - 5 22 май 11:40 1
1 - 6 22 май 11:40 2
3 - 8 22 май 11:40 3
4 - 7 22 май 11:40 4
1 - 5 22 май 12:30 9 С.-Петербург        
2 - 8 22 май 12:30 10 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
4 - 6 22 май 12:30 11 Ялта        
3 - 7 22 май 12:30 12 Респ. КРЫМ
1 - 3 23 май 10:25 5 Абакан        
2 - 4 23 май 10:25 6 Респ. ХАКАСИЯ
5 - 7 23 май 10:25 8 Пермь        
6 - 8 23 май 10:25 7 ПЕРМСКИЙ кр.
1 - 4 23 май 11:40 1 Ижевск        
2 - 3 23 май 11:40 2 УДМУРТСКАЯ Респ.
6 - 7 23 май 11:40 3 Москва        
5 - 8 23 май 11:40 4 МОСКВА
1 - 2 23 май 12:30 11 Северодвинск        
3 - 4 23 май 12:30 10 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 12:30 12 Славянка        
7 - 8 23 май 12:30 9 ПРИМОРСКИЙ кр.
1 - 8 23 май 13:45 6
4 - 5 23 май 13:45 5
2 - 7 23 май 13:45 7
3 - 6 23 май 13:45 8

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:25 9
3 - 5 22 май 10:25 10
1 - 7 22 май 10:25 11
4 - 8 22 май 10:25 12
2 - 5 22 май 11:40 5
1 - 6 22 май 11:40 6
3 - 8 22 май 11:40 7
4 - 7 22 май 11:40 8
1 - 5 22 май 12:55 1 Н.Новгород        
2 - 8 22 май 12:55 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
4 - 6 22 май 12:55 3 Москва        
3 - 7 22 май 12:55 4 МОСКВА
1 - 3 23 май 10:25 9 Раменское        
2 - 4 23 май 10:25 10 МОСКОВСКАЯ обл.
5 - 7 23 май 10:25 12 С.-Петербург        
6 - 8 23 май 10:25 11 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1 - 4 23 май 11:40 5 Улан-Удэ        
2 - 3 23 май 11:40 6 Респ. БУРЯТИЯ
6 - 7 23 май 11:40 7 Казань        
5 - 8 23 май 11:40 8 Респ. ТАТАРСТАН
1 - 2 23 май 12:55 3 Волгоград        
3 - 4 23 май 12:55 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 12:55 4 Нальчик        
7 - 8 23 май 12:55 1 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.
1 - 8 23 май 13:45 10
4 - 5 23 май 13:45 9
2 - 7 23 май 13:45 11
3 - 6 23 май 13:45 12

7 8 О С М

1 БУРЦЕВА 453

Девочки. Предварительный этап. Группа 5

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Вера        

 

2 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ 397

0Анна       

0Юлия        
4 ПЛИШКИНА 256

0Оксана        
3 ЮНОШЕВА 276

0Мария        6 СЯСЬКО 209

0Элина        5 ЗАХАРОВА 221

0Татьяна        
8 КЕТОВА 116

0Ксения        
7 МЕДЯНОВА 171

7 8 О С М

1 КУРИЛКИНА 425

Девочки. Предварительный этап. Группа 6

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Анна        

 

2 ПЯТЕРИКОВА 399

0Кристина       

0Антонина        
4 ПИНТУРИА 257

0Стефания        
3 РАЙС 272

0Дина        6 ХАДИУЛЛИНА 213

0Виктория        5 СУЛАЕВА 220

0Алана        
8 ГАЦОЛАЕВА 137

0Ангелина        
7 КУЛИКОВА 167

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЧУВАШСКАЯ Республика., г. Чебоксары                                  21 - 26 мая 2019 г.

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:50 1
3 - 5 22 май 10:50 2
1 - 7 22 май 10:50 3
4 - 8 22 май 10:50 4
2 - 5 22 май 11:40 9
1 - 6 22 май 11:40 10
3 - 8 22 май 11:40 11
4 - 7 22 май 11:40 12
1 - 5 22 май 12:55 5 С.-Петербург        
2 - 8 22 май 12:55 6 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
4 - 6 22 май 12:55 7 Бийск        
3 - 7 22 май 12:55 8 АЛТАЙСКИЙ кр.
1 - 3 23 май 10:50 1 Москва        
2 - 4 23 май 10:50 2 МОСКВА
5 - 7 23 май 10:50 4 Казань        
6 - 8 23 май 10:50 3 Респ. ТАТАРСТАН
1 - 4 23 май 11:40 9 Таганрог        
2 - 3 23 май 11:40 10 РОСТОВСКАЯ обл.
6 - 7 23 май 11:40 11 Чебоксары        
5 - 8 23 май 11:40 12 ЧУВАШСКАЯ Респ.
1 - 2 23 май 12:55 7 Верхняя Пышма        
3 - 4 23 май 12:55 6 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 12:55 8 Нальчик        
7 - 8 23 май 12:55 5 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.
1 - 8 23 май 14:10 2
4 - 5 23 май 14:10 1
2 - 7 23 май 14:10 3
3 - 6 23 май 14:10 4

Встреча Дата Время Стол
2 - 6 22 май 10:50 5
3 - 5 22 май 10:50 6
1 - 7 22 май 10:50 7
4 - 8 22 май 10:50 8
2 - 5 22 май 12:05 1
1 - 6 22 май 12:05 2
3 - 8 22 май 12:05 3
4 - 7 22 май 12:05 4
1 - 5 22 май 12:55 9 Москва        
2 - 8 22 май 12:55 10 МОСКВА
4 - 6 22 май 12:55 11 Орехово-Зуево        
3 - 7 22 май 12:55 12 МОСКОВСКАЯ обл.
1 - 3 23 май 10:50 5 Нальчик        
2 - 4 23 май 10:50 6 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.
5 - 7 23 май 10:50 8 Воронеж        
6 - 8 23 май 10:50 7 ВОРОНЕЖСКАЯ обл.
1 - 4 23 май 12:05 1 С.-Петербург        
2 - 3 23 май 12:05 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
6 - 7 23 май 12:05 3 Дзержинск        
5 - 8 23 май 12:05 4 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
1 - 2 23 май 12:55 11 Рыбинск        
3 - 4 23 май 12:55 10 ЯРОСЛАВСКАЯ обл.
5 - 6 23 май 12:55 12 Северодвинск        
7 - 8 23 май 12:55 9 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.
1 - 8 23 май 14:10 6
4 - 5 23 май 14:10 5
2 - 7 23 май 14:10 7
3 - 6 23 май 14:10 8

7 8 О С М

1 МИХАЙЛОВА 413

Девочки. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Ольга        

 

2 ВАНДАКУРОВА 402

0Маргарита       

0Дарья        
4 ПАККАНЕН 256

0Ольга        
3 САХАРУК 272

0Елизавета        6 МАЛЫШКИНА 204

0София        5 АРТЮХ 218

0Дисана        
8 ДОХОВА 138

0Мария        
7 КУЛАКОВА 166

7 8 О С М

1 БОКОВА 410

Девочки. Предварительный этап. Группа 8

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

0Есения        

 

2 ШИРОКОВА 407

0Александра       

0Яна        
4 КАЗАКОВА 259

0Аминат        
3 ШОГЕНОВА 265

0Евгения        6 КОМРАКОВА 214

0Анна        5 ЧЕРТОВА 223

0София        
8 КУДЕРСКАЯ 134

0Варвара        
7 ЛЕВЧЕНКО 159

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

С. Г. Бирюков (г. Воронеж)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)
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